АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2022 год                                                                                  № 414

Об отмене постановления Администрации ЗАТО Видяево от

20.12.2021 № 985 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и

денежных обязательств получателей средств бюджета ЗАТО Видяево»

В связи с допущенной технической ошибкой

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО Видяево от

20.12.2021 № 985 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета ЗАТО Видяево».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

газете «Вестник Видяево», подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и применяется к

правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишину.

Глава ЗАТО Видяево                                                                     В.А. Градов